Tempus Open - Matilda Brink

Matilda Brink

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (50) Personbasta: 01:20.76 AQUA-poang: 500 Datum: 2018-04-29 Tavling:

Rosenlundsbadet Sprint 2018

Tid AQUA
02:17.49 103
01:40.93 259
01:36.44 297
01:30.94 354
01:29.69 365
01:29.98 365
01:28.60 379
01:28.21 384
01:28.02 386
01:28.26 387
01:28.26 387
01:28.22 388
01:27.77 390
01:26.80 403
01:26.68 404
01:26.79 407
01:25.27 429
01:24.94 434
01:24.84 436
01:24.40 438

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-03-12

2014-04-05

2014-05-04

2015-05-17

2019-06-29

2016-04-09

2019-05-31

2019-02-23

2019-02-17

2016-06-12

2016-06-11

2016-05-15

2019-04-28

2019-04-14

2019-03-09

2017-05-20

2017-06-03

2017-06-10

2017-02-25

2018-06-02

Tavling

TYR SWIM

TYR SWIM

Rosenlundsbadet Sprint 2014
Rosenlundsbadet Sprint 2015
NUSS 2019

Falkenberg Race 2016
Speedo Open 2019

Bords Speedo Meet 2019
Limietwedstrijd Ib deel 1
Ostsvenska UGP3 50m
Ostsvenska DM-JDM 50m
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2019
Falkenberg Race 2019

UGP 3 2019

Filbyter Cup

UGP-3 Ljungby 2017
Ostsvenska Masterskapen 2017
Boras Speedo Meet 2017

Filbyter Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289292
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289292&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289292&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289292&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289292&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

